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Ordförande Anneli har ordet 

 
Första World Tour på svensk mark i Beach Center april 2019. Referee Manager Peter Morsing, Tournament 
Director Sandra Krook, Ordförande Anneli Friborg, CEV Technical Supervisor Felipe Pascual. 
 
Makalöst. Verksamhetsåret 2018/2019 i GBC kan summeras med ett ord. Makalöst. Vi har             
fortsatt att driva och vidareutveckla vår stora träningsverksamhet för både bredd och elit och              
parallellt med det genomfört fyra (4!) stora beachvolley event där vi bjudit in världen: 

● November: NEVZA Nordeuropeiska mästerskap 
● April: World Tour 1-star 
● Juni: U20 EM Europamästerskap 
● Juli: Swedish Beach Tour Göteborg 

 
Tack från djupet av det GBC-blå hjärtat till alla som varit inblandade för att göra detta möjligt                 
och till alla spelare som bjudit på uppvisning och till alla som varit bästa publik och                
hejarklack på läktarna. Tillsammans har vi skrivit historia och skapat minnen för livet. 
 
Att umgås och våga lära känna varandra över gränser är något klubben skapar             
aktiviteter för hela tiden i linje med våra ledord Gemenskap, Spelglädje och Hänsyn. En så               
enkel sak som vår populära After Beach på fredagar där olika åldrar och spelarnivåer möts,               
spelar och umgås. Ett annat initiativ som fortgår och påbörjades för ett par år sedan är att                 
omstrukturera vilka dagar olika träningsgrupper tränar, så att flickor och pojkar och olika             
åldrar får tillfälle att träffas och lära känna fler klubbkompisar. Förutom att det är roligt att lära                 
känna fler så är en klurig del i vår sports natur att hitta spelpartner till träning och tävling. Då                   
underlättar det om man känner flera! 
 
Två nya utomhusbanor har vi byggt under året vilket innebär att vi nu har totalt 8 st banor                  
ute. Det är något som vi önskat göra i klubben ända sedan flytten till Beach Center på                 
Kviberg. Nu fanns pengarna och möjligheten och då gjorde vi verklighet av det. En stor               
fördel är att när vi arrangerar turneringar såsom Open och Challenger kan nu 4+4 banor               
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användas till dam- respektive herrklassen i 16-lagsturneringar och det gör att varje grupp             
kan ha en egen bana i gruppspelet, smidigt för alla och sparar tid en turneringsdag. 
 
Mysfaktorn i Beach Center har vi fortsatt att investera i för alla medlemmars och gästernas               
trevnad. Stora baren och eventbaren på nedervåningen har fått ny inredning. Två stycken             
shuffleboard har köpts in som komplement till aktivitet, ett uppskattat inslag av gäster och              
medlemmar. Tanken med det hela är att det ska kännas trevligt att vara och umgås i vårt                 
fina Beach Center även innan och efter beachvolleyspel eller bara för att komma och njuta               
av sommarstämning oavsett årstid. 
 
GBC är största medlemsföreningen inom Svenska Volleybollförbundet. Det gör att vi har            
stora muskler och kan göra mycket. Det gör också att vi har ett stort ansvar gentemot                
sporten i Sverige, att vi använder vår kraft till bra saker som gynnar idrotten samtidigt som                
det gynnar våra medlemmar. 
  
Ett gott samarbete med Svenska Volleybollförbundet är en förutsättning för att vi ska             
kunna genomföra de stora beachvolley event som vi som Sveriges största medlemsförening            
gör och vill fortsätta med. Detta samarbete är också viktigt när det kommer till sportens               
utveckling i Sverige, det påverkar både juniorer och seniorer, motionärer och elit. Mycket tid              
och kraft har lagts i GBC under året för att vidareutveckla samarbetet och det arbetet fortgår                
och står högt på agendan. Det är en process och det får ta sin tid så att alla hinner med och                     
det kan växa fram en tydlighet i båda parters syften och intressen. Jag ser att det börjar                 
finnas en mognad i svensk volleybolls organisation inklusive vår egen klubb och en vilja att               
vi ska nå fram till ett gott och långsiktigt samarbete. 
  
Det är med stolthet och tacksamhet jag blickar tillbaka på året som gått, det 26:e               
verksamhetsåret i klubbens historia. Vilka leveranser vi gjort och vad vi lärt oss för framtiden. 
  
Kom ihåg att du som är medlem i GBC är en del av klubben, dina tankar och åsikter är                   
viktiga för klubbens och beachvolleyns framtida utveckling. GBC styrelse är representanter           
för dig och finns till för att höja blicken och titta långsiktigt framåt. I denna verksamhets-                
berättelse hittar du rapporter från de olika ansvarsområdena från året som gått, trevlig             
läsning om en fantastisk verksamhet! 
  
Anneli Friborg, stolt Ordförande 
 

 
U20 EM i juni 2019, flaggor från alla 31 deltagande länder., 128 spelare i 64 lag deltog. 
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Kassören rapporterar 

 
Banor i tre etager, två nya banor byggda - nu finns det hela 8 banor utomhus på Beach Center. 
 
Göteborg Beachvolley Club äger aktiebolaget Ipanema Beach AB till 100 % och Ipanema             
Beach AB driver Beach Center. Ulf Norman är VD för Ipanema Beach AB och är ansvarig för                 
ekonomi och personal. Styrelsen för GBC i samråd med bolagsstyrelsen har i sin tur ansvar               
för att ta övergripande beslut kring hur ekonomin skall styras samt vad eventuellt överskott              
skall användas till. GBC har nu drivit Beach Center på Kviberg i 8 år med en allt stigande                  
omsättning och ekonomin är både god och stabil. Årets budget har utfallit väl inklusive en               
rad investeringar, precis som året 2017/2018. Sammanfattningsvis har året utfallit mycket likt            
föregående år relativt budget. Siffrorna överstigit förväntan och därmed har ytterligare           
investeringar i verksamheten gjorts för delar av överskottet. 
 
Klubben och bolaget har under året lyckats öka omsättningen med väl genomtänkta            
investeringar i samråd med både bolagsstyrelsen och GBC:s styrelse. Klubben har           
fortfarande, likt föregående år, en fantastisk bas att stå på och kan fortsätta utvecklas i               
önskvärd riktning inom flera områden simultant. Exempel på investeringar som gjorts är            
ytterligare investeringar i facilitéterna inklusive två nya utebanor, utökade timmar för tränare,            
diverse medlemsaktiviteter och ett antal stora tävlingar. 
 
Förra årets vidtogs en rad åtgärder för att öka robustheten i klubbens ekonomi.             
Exempelvis ökades räntemarginalen i budget och pengar till underhåll, både planerat och            
oplanerat sådant, sågs över. Under detta året har det inte funnits behov av att ytterligare               
säkra verksamheten, vi ligger idag på en mycket sund nivå. 
 
Klubbens resultat är positivt även i år trots att vissa av de investeringar som gjorts under                
året inte varit planerade enligt ursprunglig budget. Detta innebär att klubben står mycket väl              
rustad för både oplanerade kostnader eller oväntade svängningar i ekonomin som           
exempelvis en höjning av räntan. 
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Amorteringstakten för klubben hålls enligt plan och är en viktig post i budgeten. I nuläget               
amorterar klubben i planerad takt. Detta kan självklart komma att ändras om omständig-             
heterna kräver. Klubbens nuvarande amorteringstakt innebär att klubbens lån kommer att           
vara betalda en bra bit innan 2050. 
 
Göteborgs Beachvolley Club har en fortsatt stark ekonomi där mer och mer utrymme             
finns för varje år att fokusera på roliga satsningar snarare än mindre roliga åtstramningar.              
Den största anledningen till det stabila ekonomiska läget är en välskött organisation som tar              
små men genomtänkta steg framåt, alltid med ett öga på siffrorna! 
 
Oskar Redlund, Kassör 
 
 
 

   
Rookie Cup, Johanna Sjöström lär ut hur man         Marknad/Sälj Anders Nordahl, VD Ulf “Uffe” Norman 
skriver protokoll, dömer och resultatrapporterar!      och Projektledare Sandra Krook är några av figurerna 
                                                                                            bakom kulisserna i verksamheten. 
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Elit 

 
Center Court på Beach Center Kviberg under U20EM juni 2019. 
 
Med GBC:s elitsatsning vill vi skapa bästa möjliga förutsättningar för våra spelare att             
utvecklas. Målet är att vi dominerar i Sverige och har spelare som spelar på Main Draw på                 
Världstouren. Drömscenariot är att GBC-spelare är med i OS 2020/24.  
 
Under året som gått har vi tagit fortsatta steg mot våra långsiktiga mål. Styrelsen har arbetat                
tillsammans med tränare, spelare och kansliet för att vidareutveckla elitsatsningen. Vi har bl             
a vidareutvecklat WT-kontraktet som är en överenskommelse med våra allra bästa spelare.            
WT-satsningen är ett givande och tagande där spelarna får en rad förmåner och ger tillbaks               
till klubben t ex genom att vara tränare, delta i olika arrangemang samt representera GBC               
och marknadsföra sporten och klubben. 

Under verksamhetsåret har våra spelare bland annat gjort de här resultaten: 

● I november vann Sigrid Simonsson/Anne-Lie Rininsland Nevza Beach Sweden på          
Beach Center. I samma turnering blev Alexander Herrmann/Ludvig Simonsson         
2:a. Det var andra raka segern för Sigrid och första gången ett svenskt herrlag gick               
till final i den nordeuropeiska tourfinalen. 

● I april gick Martin Appelgren/Alexander Annerstedt till semifinal i World Tour 1-star            
på Beach Center. Det var första gången någonsin ett svenskt herrlag har gått till              
semifinal i någon form av World Tour. 

● I juni vann Martin Appelgren/Alexander Annerstedt över Grekland två gånger om i            
Continental Cup och var med och avancerade Sverige i kvalet till OS i Tokyo 2020.               
Samtidigt blev Talar Kirkor/Nina Grawender 2:a i Nevza i Oddanesand, Norge. 
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● I juli vann Martin Johansson/Linus Frantzich Swedish Beach Tour i Umeå. Det var             
första gången de vann en tävling på den nivån. 

● I augusti gjorde GBC sin bästa tävling någonsin när den Svenska Tourfinalen 2019             
spelades. Rekordmånga fyra lag av åtta kvalade in på herrsidan. Martin           
Appelgren/Simon Bohman vann guldet för andra året i rad. På delad 3:e-plats kom             
Alexander Herrmann/Ludvig Simonsson och Alexander Annerstedt (ihop med        
Björn Berg, Umeå), samt på 5:e plats kom Martin Johansson/Linus Frantzich. På            
damsidan kom Malin Linde 5:a (ihop med Linda Eriksson, Smålandsstenar). 

● Andra noterbara SBT-resultat: 2:a-platser tog Herrmann/Simonsson i Göteborg och         
Joel Hallabro/Adam Nilsson i Kalmar, Nina Grawender (ihop med Sara Cavretti,           
Örebro) i Göteborg. GBC:are tog också ett flertal 3:e-platser. 

● I SM för seniorer hade GBC tre herrlag och två damlag i kvartsfinal. Se alla               
SM-medaljörer på nästa sida. 

● Utomlands vann Martin Appelgren (ihop med Nejc Zemljak, Slovenien) och Sigrid           
Simonsson (ihop med Tjasa Kotnik, Slovenen) varsin tourtävling på Nya Zeeland. 

● På juniorsidan fick Rebecka Dahlgren chansen att spela U20-EM på hemmaplan           
(tillsammans med Filippa Brink) och de vann en match (mot Rumänien). 

Under året har många av våra bästa spelare tillbringat mycket tid utomlands för att tillägna               
sig bästa möjliga sparring genom att tävla och träna mot internationellt motstånd. 
 
Summerat har det sportsligt sett varit ett fantastiskt framgångsrikt år i GBCs historia, tack för               
alla fina insatser! 
 
Thomas Herrmann, Elitansvarig 
 
 
 

 
Våra GBC stjärnor är förebilder för både små och stora! :-)  
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SM Medaljörer 

 
 
Totalt kammade GBC hem 29 medaljer under 2019 års SM-vecka på Tylösand och enbart              
två av medaljerna togs av samma person - härligt att se att vi har ett så brett spann av                   
duktiga spelare. Vi tog medaljer i allt från U17 till 55+. Väl spelat! Ett stort grattis till alla                  
medaljörer vi är så stolta över er prestation. 
 
Mixed 
Guld: Elisa Niederhaus / Alexander Herrmann 
Silver: Silver Tilda Palm / Jakob Johansson 
 
Junior-SM Mixed 
Silver: Rebecka Dahlgren (med Anton 
Andersson) 
 
Junior U-23 
Guld: Linnea Bengtsson (med Ulrika 
Blomgren) 
Brons: Lukas Ulin / Erik Böckmann 
 
Junior U-17 
Brons: Selma Robinson (med Elin Larsson), 
Hugo Dahlgren / Jacob Eriksen 
 
Veteran 40+ 
Guld: Stefan Berglund / Joakim Hansson 

Silver: Anna-Karin Hermansson / Cecilia 
Boreström 
Brons: Ellen Bersås / Kajsa Brosché 
 
Veteran 45+ 
Silver: Jonas Magné / Jimmy Barath 
Brons: Anna-Karin Hermansson (med Kristina 
Tryselius) 
 
Veteran 50+ 
Guld: Yvonne Stenberg (med Kristina 
Anderback) 
Brons: Sarka Gaisler / Agneta Sjögren 
 
Veteran 55+ 
Guld: Anders Karlsson / Jan Christer Nylander 
Silver: Jan Magnusson / Thomas Herrmann 
Brons: Christer Bengtsson / Per Felldin 
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Junior 

 
En växande och välmående verksamhet för våra juniorer med god klubbkänsla har            
fortsatt varit styrelsens fokus under det gångna året. Vi har fortsatt att arbeta för en miljö där                 
alla juniorer är välkomna, trivs och utvecklas i individuell takt och där vi har hög kvalitet på                 
träningar och event. 

Ansvarig juniortränare, nytt från hösten 2019 är att Peter Appelgren är junioransvarig och             
kommer tillsammans med kansliet, styrelsen och tränare fortsatt att driva utvecklingen av            
juniorverksamheten. 
 
Juniorutskottet består av juniorföräldrar och aktiva      
äldre juniorer samt junioransvarig styrelsemedlem och      
ansvarig juniortränare. Utskottet är en operativ enhet       
som driver juniorfrågor och juniorevent t.ex. läger,       
klubb- event, utbildningar, uppvärmning och fysträning. 
 
För att stärka klubbkänslan har arbetet fortsatt med        
interna klubbturneringar - Junior Challenge, en större       
turnering riktad till alla volleybollklubbar som vill vara        
med - Junior Masters, olika läger, sommar       
beachvolleyskola och även engagemang vid klubbens      
största event där våra juniorer är delaktiga som        
funktionärer på World Tour, U20EM och SBT.  
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Antalet träningsaktiva juniorer Under hösten och våren 18/19 har vi sett ett ökat intresse              
av juniorer i vår verksamhet och ökningen fortsätter även för hösten 19. Vi har också sett att                 
många juniorer som deltagit i våra skollovs prova-på under våren och sommaren valt att              
anmäla sig till höstens juniorträningar, mycket glädjande! 

HT18: Totalt 159 varav 105 flickor, 54 pojkar 

ST 19: Totalt 30 varav 22 flickor, 8 pojkar 

VT19: Totalt 161 varav 107 flickor, 54 pojkar 

 

Junior Challenge – Interna klubbturneringar har under året arrangerats vid 2 tillfällen med             
målet att skapa möjlighet för våra juniorer att få tävla i en enkel form och samtidigt ha roligt                  
och lära känna varandra.  

Oktober 2018: 34 juniorer 

Februari 2019: 53 juniorer 

Stars`n Talents är en klubbturnering som blivit tradition där några av klubbens mest aktiva              
utmanarjuniorer paras ihop med en elitspelare. 20 av klubbens juniorer fick under hösten             
möjlighet att delta och det var mycket uppskattat av både juniorer och vuxna elitspelare! 
 
Sanktionerade Juniorturneringar I november 2018 genomfördes Junior Masters med 
33 lag anmälda, 66 juniorer totalt som medverkade under lördag och söndag. Klubbar på              
besök var Södertälje, Falkenberg, Habo, Halmstad och Jönköping. Liknande turnering          
planeras för 5-6 oktober 2019, även denna gång som ett event över lördag och söndag.               
Sanktionerade turneringar har arrangerats under totalt 4 tillfällen: Junior Masters i oktober,            
trettondagsturneringen i januari och Easter Cup i april.  

Läger och beachvolleyskola under 2019 har genomförts vid flera tillfällen, sportlovsläger,           
Åsa-läger under vecka 26 med Klaus Araújo, Josias Junior och Finn Aldén-Joyce som             
tränare. Årets Åsa-läger slog deltagarrekord med hela 50 st juniorer jämförts med förra årets              
38 deltagare. 

Höstlovsläger: 28 juniorer 

Sportlovsläger: 7 juniorer 

Åsa-läger vecka 26: 50 juniorer 

Ökat föräldraengagemang är fortsatt viktigt att      
utveckla. Vi fortsätter att försöka strukturera och skapa        
ett nätverk av föräldrar som är med och driver vår          
juniorverksamhet framåt, det är ett både kort- och långsiktigt mål för styrelsen, viktigt för att               
lyckas behålla och öka antalet tränande juniorer. Föräldramöte har arrangerats i samband            
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med vår- och höstterminens juniorkickoff med information om klubbens verksamhet. Junior           
Challenge och Junior Masters samt läger fortsätter att engagera ett stort antal föräldrar och              
är nu ett välkänt event som de flesta känner sig trygga med att medverka i och stötta. 
  
Strukturerade informationskällor till juniorer och föräldrar är ett projekt under utveckling.           
Information om verksamheten och juniorevent går idag ut via nyhetsbrev och mejl från             
klubben, via juniortränare och junioransvarig, via FB juniorinformationsgrupp samt via          
hemsidan och lappar som delas ut på träningarna. Alla former av informationskällor är             
viktiga då erfarenheten vi har är att det ändå är svårt att nå alla juniorer. 
 
Volleybompa för våra minsta juniorer har under året växt och varannan söndag träffas ett              
härligt gäng med barn och föräldrar och leker, hoppar och skuttar i sanden med bollen i                
fokus. 

Landslagsuttagningar, under 2019 blev Rebecka Dahlgren brev uttagen till U20 EM på            
hemmaplan och Selma Robinson och Nora Olsson uttagna till NEVZA U17.  

Deltagandet på SM-veckan är fortsatt stort. I år hade vi totalt 58 startplatser och fick med 
oss i klasserna Miniormästerskapet, U15, U16, U17,U18, U19,USM, U23, U18 Mix 
och U23 Mix. GBC kämpade tappert och fick efter SM-veckan 5 junior medaljer med sig               
hem. 
 
Lov-verksamhet Under skolloven erbjuder vi prova-på på Beach Center. Tre timmar om            
dagen har vi drop-in träning då barn och ungdomar kan testa på beachvolley för en               
symbolisk kostnad på 20 kr/dag. Under skolloven 2018/2019 har vi haft 110 besökande barn              
och ungdomar på Beach Center. Hela 51 st av dom som provat på beachvolleyboll under               
skolloven och sommarskolan har anmält sig till en träningsgrupp under hösten 2019! 
 
Sommarskola Likt lov-verksamheten arrangerar vi en lite mer omfattande "prova-på" under           
sommaren som vi kallar för Beachvolley Skola. Det är tredje året vi arrangerar denna              
verksamhet som riktar sig till barn och ungdomar i åldern 10–17 år. Deltagarna får ett mindre                
träningsläger där förutom träning även lunch, frukt och t-shirt ingår. I sommarskola 1 och 2 
deltog 88  juniorer. 
 
Det är väldigt roligt att få arbeta med våra underbara juniorer! 
 
Anna-Karin Hermansson, Junioransvarig 
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Träning, Tränare och Utbildning 

 
 
Under verksamhetsåret 2018/2019 har antal medlemmar i #gbcfamiljen glädjande ökat          
med ca 100 personer efter några år med en liten minskning. De senaste åren har antalet                
legat runt 1500 totalt. Kan noteras att det är herrar som står för hela ökningen och är nu till                   
och med något fler än damerna. Intresset för träningarna är fortsatt högt, och behovet av att                
arbeta med att försöka jämna ut fördelningen av våra medlemmars träningar över de olika              
träningsgrupperna och dagarna är kontinuerligt pågående. 
 

Antal Medlemmar 2019 2018 2017 2016 

Total 1537 1443 1502 1553 

Damer 754 759 786 808 

Herrar 783 684 716 745 

  
Antalet medlemmar i tidigare verksamhetsberättelser har mätts enligt stadgarna som säger           
att man är medlem i två år. För att ge en mer logisk bild presenteras nu istället antalet                  
medlemmar per kalenderår, därav skillnaden från tidigare år. 
 
Antal Träningar ST-19 VT-19 HT-18 ST-18 VT-18 HT-17 

Pass/vecka 52 111 119 49 117 130 

Damserier - 14 15 - 15 16 

Herrserier - 19 19 - 19 20 

 
En ny princip med obligatoriska frågor att besvara i samband med anmälan till våra Elit-               
& Utmanargrupper har tagits fram, med syfte att få våra elitsatsande spelare att reflektera              
kring sin satsning samt att de insamlade svaren kan vägleda i processen för uttagningen till               
grupperna. 
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Utbildning 
Under året har vi tagit fram en ny målsättning för antalet utbildningar per termin och år, som                 
alla har arrangerats med framgång under verksamhetsår 2018/2019. Upplägget som även           
kommer ligga till grund för planeringen av utbildningar kommande verksamhetsår ser ut            
såhär: 

● Tränarutbildning Steg 1 ska hållas i början och i slutet av varje termin, det vill säga 4                 
gånger per år. Detta med syfte att ge kommande och nyblivna tränare en möjlighet              
att växa och bli mer bekväma i sin nya tränarroll så tidigt som möjligt. 

● Tränarutbildning Steg 2 hålls en gång per termin. Utbildningen syftar till att fortbilda             
och utveckla tränarna inom klubben och i förlängningen ytterligare höja tränings-           
kvalitén inom GBC. 

● Domarutbildning för Challenger/SBT/SM ska hållas en gång per år om tillräckligt           
många intresserade deltagare finns. Utbildningen riktar sig till medlemmar som är           
intresserade av att döma tävlingar på högre nivå eller bara utveckla sin kunskap som              
spelare. 

● DJ- & Speakerutbildning ska också genomföras årligen om deltagare till kursen finns.            
Att lära sig referera och underhålla i anslutning till stora event är kul både för               
kursdeltagaren och av värde för publiken vid stora event, varför klubben väljer att             
regelbundet försöka arrangera denna utbildning. 

 
Årligen arrangerar GBC: 
4 x Tränarutbildning Steg 1 
2 x Tränarutbildning Steg 2 
1 x Domarutbildning 
1 x DJ- & Speakerutbildning 
 
 
Tränare 
Som ett resultat av utbildningarna och vår ständigt växande klubb har även antalet tränare              
på olika nivåer inom klubben stabilt fortsatt att öka. Klubben har fortsatt arbetat med att               
försöka öka antalet anställda tränare som en bas, för att ytterligare säkerställa            
träningskvalitén i klubben genom att från dom sprida kunskap och inspiration till den viktiga              
staben av ideella tränare. 
 

Tränare ST-19 VT-19 HT-18 ST-18 VT-18 HT-17 ST-17 VT-17 HT-16 

Med fast 
grupp 25 52 46 37 56 61 31 53 62 

Outbildad 0 6 9 4 2 12 8 3 14 

Steg 1 0 5 9 2 14 9 4 19 22 

Steg 2 2 11 13 21 13 14 17 28 24 

Steg 3 23 30 27 10 27 26 2 3 2 
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Träningar 
Samtidigt som GBC växer i medlemmar har vår träningsverksamhet börjat stabiliseras, då vi             
närmar oss taket för anmälningar till vissa av våra träningsgrupper. Seriespelsdeltagandet           
har varit högt likt tidigare terminer, och träningsformen fortsätter vara träningsverksamhetens           
stomme inom klubben. Intresset för framför allt Torsdagsträningar har dessutom varit fortsatt            
högt och grupperna har fyllts redan innan sista anmälningsdag. Klubben har därför arbetat             
med att försöka utöka kapaciteten på dessa träningar, och samtidigt öka intresset för andra              
träningsgrupper för att sprida ut anmälningarna jämnare över de olika träningsgrupperna. 
 
 

Träningsaktiva 
Seniorer ST-19 VT-19 HT-18 ST-18 VT-18 HT-17 ST-17 VT-17 HT-16 

Seriespel Dam - 168 180 - 180 192 - 192 192 

Seriespel Herr - 228 228 - 229 240 - 204 252 

Tisdagsträning 141 - - 111 - - 143 - - 

Torsdagsträning 73 240 257 80 232 284 74 237 257 

Lördagsträning - 43 43 - 52 52 - 57 56 

Nybörjarträning 48 46 63 57 72 83 47 83 93 

Elit- och utmanare 
Senior 52 44 57 46 71 77 47 71 67 
 
 
I slutet på höstterminen 2018 skickades ett spelarformulär ut till alla som deltagit i någon               
träningsgrupp under hösten för att fånga in vad våra medlemmar tycker om sina träningar              
och klubben GBC, upplevda brister och konkreta förslag på förbättring. De insamlade svaren             
användes sedan som vägledning vid styrelsens kick-off där fokuset för verksamhetsåret           
2018/2019 diskuterades. Total kom det in 204 svar, och den övergripande upplevelsen av             
höstens träningar HT-2018 såg ut såhär där 1 = dåligt och 6 = toppenbra: 
 
 
Nybörjare: 
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Torsdagträning: 

 
 
 
Lördagsträning: 

 
 
 
Seriespelet: 
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Utmanare: 

 
 
 
Elit: 

 
 
Sammanfattningsvis är klubben i en ständig utveckling mot att optimera vår tränings-            
verksamhet efter de aktuella resurserna och den kapacitet vi har i vårt alldeles unika Beach               
Center. För att utöka träningsverksamheten ytterligare krävs ett fokus på att utbilda fler             
tränare och skapa spridning så att fler anmäler sig till de olika träningsalternativ som erbjuds               
av klubben.  
 
Glad och tacksam för ett roligt och inspirerande år i styrelsen! 
 
Karin Backström, Tränings-, Tränar- och Utbildningsansvarig 
 

 
Tränarna Peter Appelgren och Ulric Svensson diskuterar digitala hjälpmedel för tränare.  
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Event och tävling 

 
Prispallen World Tour 1-star april 2019 i Beach Center Göteborg. 
 
GBC har arrangerat den första World Tour tävlingen på svensk mark under 2019! I och               
med denna World Tour 1-star växlade vi även upp och kunde i år göra en stor internationell                 
turnering för både dam och herr. Tävlingen blev ett lyckat arrangemang och vi fick fina               
vitsord som arrangör från CEV och FIVB. 
 
Endast 10 veckor senare var det dags för GBC att stå värd för U20 EM då 128 spelare                  
från 31 länder intog Kvibergs utomhusbanor. Vädret bjöd på strålande sol hela veckan och              
en fantastisk stämning intog arenan. 
 
Och ett par veckor senare arrangerades      
Swedish Beach Tour Göteborg på Kviberg.      
Ett återkommande arrangemang som    
uppskattas mycket av både spelare och publik       
då det är bekväma faciliteter på Beach Center        
och många hemmaspelare på plan. 
 
 
Ett maraton i arrangemang på ett och samma        
halvår för alla inblandade, samtidigt kom vi upp i fart och hade bra koll på vad som krävs i                   
planering och förberedelser och sedan i genomförandet. Riktigt roligt! 
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Vi kan konstatera att vi har byggt upp en organisation med många individer som nu               
tillsammans har mycket kunskap om hur man skapar ett professionellt beachvolley event.            
Det bådar gott för framtiden och milstolpen 2021 då Göteborg Stad fyller 400 år och vi siktar                 
på att arrangera en spektakulär World Tour tävling. 
 
En projektgrupp med 15-talet ansvariga för olika områden har byggts upp under året och              
100-tals funktionärer har varit delaktiga i arbetet för att göra dessa arrangemang möjliga att              
genomföra. Vi hoppas att ni känner en stolthet över det ni varit med och skapat. Ett stort                 
TACK till alla som gjort insatser i stort och smått utan er är det omöjligt! 
 

 
De flesta i Projektgruppen under U20EM i juni 2019 fångade på bild. 
  

 
Streaming från lyftkran för bästa översikt på CC.                             Sekretariatet har full koll på poängen. 
 
Och inte nog med detta, tävlingar och event för alla spelarnivåer och åldrar inom klubben har 
arrangerats som vanligt parallellt med dessa stora turneringar, se tabell med översikt på 
nästa sida. Det genomsyras av GBC:s intention att verka för både bredd och elit där vi 
tillsammans får delta i och uppleva minnesvärda stunder! 
 
Max Callenberg, Event- och Tävlingsansvarig 
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Arrangerade tävlingar 

 
        Prispallen både A- och B-slutspel GBC Klubbmästerskap 2019! 
 
Trots massor med arbete kring de största turneringarna under året har vi fortsatt hållit igång               
och arrangerat tävlingar och event på alla spelarnivåer. Grymt jobbat alla inblandade! Från             
september 2018 till september 2019 har vi hunnit med följande:  
 
Genomförda 
Tävlingar 2018/2019 2017/2018 

Genomförda Events 
och Cuper 2018/2019 2017/2018 

Open Grön 12 14 World Tour 1* 1 - 

Open Svart 12 11 CEV Satellite - 1 

Challenger 7 7 U20 EM 1 - 

Mixed 10 11 NEVZA 1 1 

Queen/King 1 1 SBT 1 1 

Quing 1 1 Easter Cup 1 1 

Veteran 1 1 Halloween Cup 1 1 

Klubbmästerskap 1 1 Trettondagsturnering 1 1 

Skol-DM 1 1 Junior Masters 1 1 

Skol-SM/Sand Cup 1 1    

Stars'N'Talents 1 1    

Ungdom U19/U16 Övr. 5 3    

Junior Challenge 2 2    

Rookie Cup 1 1    

After Beach 8 8    

Onsdagsgrill 9 9    
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GBC Styrelse och Ipanema Beach AB 
GBC Styrelse 
Årets huvudfokus har varit att planera och genomföra de         
stora internationella tävlingseventen samt vidareutveckling     
av träningsverksamheten för alla nivåer. 
 
Under verksamhetsåret har styrelsen genomfört en      
styrelsehelg där fokus för årets styrelsearbete sattes.       
Styrelsen har haft åtta ordinarie möten. En mängd        
arbetsmöten utöver styrelsemötena har genomförts inom      
respektive ansvarsområde. 
 
GBC Styrelse: 
Anneli Friborg, Ordförande 
Oskar Redlund, Kassör & Vice Ordförande 
Mats Lithvall, Sekreterare & Nybörjaransvarig  
Anna-Karin Anki Hermansson, Junioransvarig 
Thomas Herrmann, Elitansvarig 
Karin Backström, Tränings- och Utbildningsansvarig 
Max Callenberg, Eventansvarig 
Haiko Steitzer, Suppleant 
 
Valberedning: 
Johan Fagerström, Ordförande 
Åsa Rudberg, Ledamot 
Simon Bager, Ledamot 
 
Revisor: Henrik Olsson, BDO 
 
Juniorutskott: 
Rebecka Dahlgren 
Cecilia Eriksen 
Emilia Hermansson 
Andreas Bengtsson 
Liselotte Östberg 
Manjit Sigström 
Caroline Olofsson 
Haiko Steitzer 
 
Kommunikation: 
GBCs främsta kommunikationskanaler är hemsidan 
(gbcbeach.com), Facebook, Instagram och E-mail. 
 
Webb- och systemutveckling: John Hultgren 
 
 
 

 
 
 
 
 

Ipanema Beach AB 
Sedan 2007 driver GBC driften av klubbens beachhall        
genom helägda bolaget Ipanema Beach AB. Bolaget har        
hand om fastighetsförvaltande, drift och all uthyrning och        
arrangerar även företagsarrangemang, samt andra grupp-      
aktiviteter. Under året har vi renoverat de bägge barerna         
och gjort ny möblering för att ge GBC:s medlemmar en          
tilltalande miljö att vistas i och umgås samt för att locka           
fler besökare från närområdet. Vi har också inför U20 EM          
byggt två nya utebanor. Fortsatt arbete med att säkerställa         
ekonomin i verksamheten och att bygga upp en likviditets-         
buffert. 
 
Bolagsstyrelse: 
Jan Magnusson, Ordförande 
Anneli Friborg, Ledamot 
David Alm, Ledamot  
 
Revisor: 
Henrik Olsson, BDO 
 
VD: 
Ulf Norman 
 
Heltidsanställda under året: 
Anders Nordahl (Marknadschef) 
Tintin Nosrati (Driftansvarig hall) 
Kristofer Winberg (Driftansvarig restaurang & bar) 
Linda Grönberg (Klubbansvarig GBC Kansli) 
Johanna Sjöström (GBC Kansli) 
Sandra Krook (Projektledare, GBC Kansli) 
Ylva Möller 
Linn Backström 
Peter Westerlund 
Zurarath Wafir 
Lukas Uhlin 
 
Deltidsanställda under året: 
Mina Sandberg Ludvig Simonsson 
Erik Böckman Linnea Larsson 
Alu Wassfelt Matilda Nilsson 
Wail Alrafai Martin Appelgren 
Peter Appelgren Jenny Strålman 
Maja Billman Ina Hüttenberger 
Linus Frantzich Malin Lindskog 
Gusti Johansson Erica Lindhoff 
Lucas Norman-Jonsson Erik Ljunggren 
Waruttaya Kullanantanapunya 
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